•udovicum Episcopum Vicecamerarium»quibus omnibus executionemôc dictam
capellam meam specialiter recommitto. Minores verò executores pro laborando
in facto executlonls, quia seiunt meliùs facta mea partïcularla, facio 6c nomino
Hugonem Episcopum Vasionen, V, Paulum Episc. Massilien, Franciscum Abba-
tem Monasterii Sti. Eugendi...,, Revoco etiam ôc atinullo quameunque con-
ventionem vel ordinationem factam super electione Arcldnraesbyteri dictae capellae
mess nisi quatenùs in fundatione posteà confirmatír per D, nostrum Papam Mar-
tînum quintum contineturi cum in praejudiciumdictae confirmationis fieri non po»
tult nec debuit..,.. Datum Ôç actum Romae in Ecclesia SS, Syvestrl Ôc Martini
in Montlbusub! pro tune dictus D, Testator fuam faciebat mansionem praesentibus

,,...,. Et me Jacobo Baîljinl Clerico Aurelianen, Dioçcef, publlco Apostolica
auctoritate Notario.,... Et egoRadulphusJoannisClericus MaclomcmDioeceG
publicus Apost, auctorit. Notariut» ôte.

N* Ç7.
Butte du PflpeJeanXXIII, quipermet au Cardinal de Brogny de tester &J* disposer de ses biens.
0ANNES Episcopus Servus Servorum Dei» venerabill fratri Joanni Episcopo
ostiensi íànctoe Rom, Ecclesi* VíceXancellariosalutem ÔC Apostolicam benedict*

ftUi
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cum nihil sit quod magis hominibus' debeatur, quàm ut íùpremae voluntatts liber
fit stylus, ôc liberum quod iterùm non redit arbitrium} nos itaque tuis in hac par-
te fupplicationibus inclinât!, testandi ordinandi, ÔC dìfponendi libéré de omnibus
bonis ad te pertinentibus, cujuseunque quantìtatls seùvaloris fuerint, etiamsi illa
ex proventibus Ecclesiasticis seù Ecclesiis tibi commissis, vel aliàs personnaí? tuae

;*Vel tu! Cardinalatùs intuitu, ratione aut contemplatlone ad te pervenerint, ôc
fiervenient in futurùm, priùs tamen de omnibus praedictis bonis, aère alieno, ôç

i$ quae pro reparandis domibusseù aedificiis consistçntibus in iocis Ecclesiarum vel

.

Beneficiorumtuorum, culpâ vel negligentiít tuâscù tuorum Procuratoruhidestruc-
tis vel deterioratis, nec non restaurandis aliis juribus eorumdem Ecclesiarum,vel
Beneficiornm deperditis ex culpâ vel negligentiít fupràdictis fuerint oportuna »

de-
ductis, plenarn ôc liberam tibi licentiam tenore praesentium elarglmur, Nulli ergò
omninò hominum liceat hanc paginam ôcc. Dat, Bononiae sexto Cal. Aprilis Post-
tificatûs nostri anno quinto.

N* 98.

_

Oraison funèbre du Cardinal de Brogny ptononcé á Rome asa
Sépulture.

J'en retranche ce qui m*a paru superflus & inutile.